ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ РАЙОН

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРЬ»
ТРЕТИЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ
от «28» октября 2013 г № 2/3-дмо                                                    с.Аларь

Об утверждении Правил землепользования
и застройки  Муниципального образования
«Аларь» Аларского муниципального
района Иркутской области»

В целях создания условий для устойчивого развития муниципального образования «Аларь», эффективного землепользования и застройки, планировки территории сельского поселения, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Уставом муниципального образования «Аларь», а также с учетом результатов публичных слушаний,
[bookmark: _GoBack]
Дума муниципального образования «Аларь»

РЕШИЛА:

1. [bookmark: sub_1]Утвердить правила землепользования и застройки муниципального образования «Аларь» Аларского муниципального  района Иркутской области.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
1. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

       Глава МО «Аларь»	             А.В.Батаева